Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 9

города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

ПРИКАЗ

         от 01.09.2021г.                                                                                       № 435/1 – ОД

О назначении ответственного лица

за организацию работы по обеспечению обучающихся

учебными изданиями.

               В целях обеспечения обучающихся учебными изданиями, сохранности,

         пополнения и обновления фонда школьной библиотеки,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по обеспечению

обучающихся учебными изданиями библиотекаря Полтеву Светлану

Владимировну.

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению обучающихся учебными

изданиями в 2021/2022 учебном году (Приложение № 1).

3. Утвердить план мероприятий по обеспечению сохранности библиотечного

фонда ГБОУ СОШ № 9 г. Сызрани на 2021/2022 учебный год (Приложение

№ 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 9 г. Сызрани                           Л.В. Просвирнина

С приказом ознакомлена                                                  С.В. Полтева

		2021-09-20T10:32:11+0400
	0086982b8a851d2c16
	Просвирнина Лариса Викторовна